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INFORMACION PUBLICA DE OFICID, DECRETO 57-2008, LEY DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA
UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, PORTAL WER MINISTERIO DE EDUCACION

DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A:  DIDEDUC GUATEMALA ORIENTE AGOSTO 2025
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ro Envique Ramirez Amola
Departamento Financiero

“NOTA: Cada Lnlidad E|ecutora es Iz umica respansable del contenldo Integro de (2 Informacion envisda y publiseda, sienda la funcidh ewpecifica y lm tativa de e Direcoidn de Admimstracion Financiera -DAF)- 12 publicacidn de Ia misma, wn realizarle modificsctdn alguns."”
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AGOSTO 2025
Mes y afe
NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA ORIENTE
SINANTICIPO
COSTOS B
LIQUIDACION
Lugares | OBNETVO | neRros  |cuoTa Diaria Auwﬂfzinos GASTOS GONEXQS =S
b PERSONAL AUTGRIZADO PARAVIAJAR | visiTaDos DELA | Al cANZADOS | ESTABLECIDA SEGUN OTROS Dl | o aa00
COMISION NOMBRAMIENTO | GASTOS BOLETO COMPROBA e MONTO TOTAL Q.
CONEXQS | AEREO Q. pDos INTEGRACION
Q. FIN-FOR:25 Q. -
0.00]
0.00
"0.00
0.00|
000
SIN MOVIMIENTO 000
0.00]
0.00
0.00
0.00
0.00
[ 0.00
20 DE[EX 0.00
LG SO 0.00
TOTALQ a;T* A 0.00|

"NOTA: Cada Unidad Ejecutara es |a Unica responsable del contenida integro de la infarmacien enviada v publicada, siendo fa funcion especifica v limitativa de ls Direccidn de Administracion Financie

sin realizarle modificacion alguna.”
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